
Katowice, dnia 12 stycznia 2021roku 

Izba Administracji Skarbowej 

w Katowicach 

 
2401-ILZ-01.260.20.2020 

2401-21-006095 
ZKP – 45/2020 

 

 

DRUGA ZMIANA SPECYFIKACJI 

ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie 
przetargu nieograniczonego- art. 39 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r.  

Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) 

o ustalonej wartości zamówienia poniżej kwot określonych w art. 11 ust. 1 pkt 8  
ww. ustawy tj. 139 000 euro 

 
 

ŚWIADCZENIE USŁUGI POLEGAJĄCEJ NA ZAPEWNIENIU DOSTĘPU 

DO OBIEKTÓW I ZAJĘĆ SPORTOWO – REKREACYJNYCH 

DLA PRACOWNIKÓW IZBY ADMINISTRACJI SKARBOWEJ W KATOWICACH  

 

 

ZKP-45/2020 

 

 

 

 

 

Katowice, styczeń 2021 roku 



 

2 
 

Izba Administracji Skarbowej w Katowicach, działając zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy z 

dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych w związku z art. 90 ust. 1 ustawy z dn. 

11.09.2019r. Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo zamówień publicznych ( Dz.U. z 2019r. 

poz. 2020 ze zm.), informuje o modyfikacji treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia 

z dnia 30 grudnia 2020 r. 

 

I. W Załączniku nr 4 – Projekt umowy wprowadza się następujące zmiany: 

 

§ 5 ust. 2 pkt. 2 Projektu umowy otrzymuje brzmienie: 

2 pkt. 2  w wysokości 10 000 zł w przypadku niewykonania usługi lub rozwiązania 
lub odstąpienia od Umowy z przyczyn, za które Wykonawca ponosi 
odpowiedzialność; po bezskutecznym upływie 14 dniowego terminu 
wyznaczonego Wykonawcy przez Zamawiającego na piśmie 
na naprawę stwierdzonych naruszeń. 

 
Pozostałe zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia z dnia 30 grudnia 

2020 r., w tym termin składania i otwarcia ofert, pozostają bez zmian. 

 

II Zmieniony Załącznik nr 4 – Projekt umowy zamieszczono na stronie internetowej 

Zamawiającego pod adresem: www.slaskie.kas.gov.pl. 

 

Na oryginale podpisała 
Z upoważnienia  

Dyrektora Izby Administracji Skarbowej w Katowicach 
Z-ca Dyrektora 

Ewa Myrda 

 

http://www.slaskie.kas.gov.pl/

